

عرض سلام و ادب

موفقیت شما در کنکور ارشد MBA را تبریک می‌گوییم و از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده می‌گذارید، ممنون هستیم.

در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: مصطفی رفیعی

رشته کارشناسی: برق الکترونیک

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): حکیم سبزواری ۸۴

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۲۷

رتبه بدون سهمیه: ۲۸

درصد زبان: ۶۵.۵۶

درصد جیمت: ۵۳.۳۳

درصد ریاضی: ۶۲.۲۲

معدل موثر: ۱۵.۵۹

شخصیت‌تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس‌خوان بودید؟ چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته‌ای که بودید را ادامه ندادید؟

کلا درس‌خوان نبودم تو ۱۲ ترم کارشناسی و ارشد یک بارم معدل به ۱۵ نرسید و تو ارشد نفر آخر کلاس شدم. خب زمانی کنکور سراسری دادم مهندسی و زشکی رو بورس بود. منم که ریاضی بودم مث بقیه زدم برق ولی بعد ۶ سال فهمیدم که علاقه‌ای ندارم به برق D: و از موقعی که یادمه به کسب و کار ازاد علاقه داشتم و خب دوست داشتم علاوه بر تجربه بازار وارد دانشگاه بشم و با افرادی که علاقه مشترک داریم آشنا بشم.

از نحوه درس خواندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت می‌خواندید، فردی درس می‌خواندین یا با دوستانتون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

من سال دومم بود که کنکور میدادم و خب سال قبل زبان و ریاضی رو خونده بودم و امسالم از شهر یور با زبان شروع کردم و بعد از شروع ازمون‌ها با رتبه‌های برتر ازمون‌ها یه گروه ۹ نفره زدیم و خب کارنامه هارو به اشتراک می‌ذاشتیم و باهم مشورت میکردیم و بخصوص با آدالین معمولا هفته ای ۳ تا ۴ بار تماس داشتیم و ازمون هارو باهم تحلیل میکردیم و برنامه هامون و ساعت مطالعه رو با هم چک میکردیم و اتفاقا در عین رفاقت رقابت هم داشتیم و درصد هامون رو هم مقایسه میکردیم و خیلی موثر بود.

شده بود که از درس خواندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می‌کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می‌کرد؟

ناامید که هیچوقت نشدم چون سال دومم بود و تقریبا میدونستم اگه تا آخر ادامه بدم شریف رو میارم ولی خب بعضی وقت‌ها واقعا خسته میشدم نه از سختی کار بیشتر بخاطر طولانی شدنش و تو این وقت‌ها به شریف فک میکردم و هدف‌های بعد از قبولی شریف که باعث میشد ادامه بدم.

بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور، چه برنامه‌ای برای خودتان داشتید؟

تقویت زبان و جیمت تو اولویتم بود.

وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه‌ای برای خودتان تصور می‌کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

شروع کار به یک رقیم شدن فک میکردم ولی نزدیک کنکور یه جورایی میدونستم زیر ۴۰ میشم.

به نظر تان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

من با رتبه‌های برتر سال قبل مشاوره داشتم که عالی بود بخصوص امید یوسفی عزیز که خیلی به من کمک کرد.

نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیات‌تان را بگویید.

اکثرا ما ها میدونیم که برای رسیدن به هدفمون خیلی مهمه که یک هدف واضح و مشخص داشته باشیم مثلا برای قبول شدن شریف چه رتبه ای لازمه و برای اون رتبه تقریبا چه درصدهایی رو باید بزنیم و اما چیزی کمتر بهش توجه میشه اینکه دقیقا الان کجا هستیم در مقایسه با بقیه در چه سطحی هستیم که ازمون ها تو قضیه کممون میکنه .

در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال و پیج نوگام و مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو) و برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بگویید و این که از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

از مشاوره رایگان و کلاس درس و تست و نکته و تست جیمت استاد عرفانیان که بنظرم مفید بود استفاده کردم و بیشتر با آقای فتحعلی در ارتباط بودم که همیشه به موقع و سریع جواب میدادن و همچنین آقای حضرتی که با حوصله راهنمایی میکردن.

کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟
چون سال دوم بود تقریبا تمام کارهایی رو که میخواستم انجام دادم. به این فک کنید که روزی که آزمون رو بدید که دیگه راه برگشتی نیست و جوری درس بخونید که بعد آزمون بگید من تمام تلاشم رو کردم.

برنامه خاصی تا شروع دانشگاه دارید؟

زبان ورزش و فیلم و سریال و اگر کرونا اجازه بده مسافرت(:

با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن‌تان میاد رو بگویید:

MBA: Adventure

عرفانیان: جیمت

نوگام: خدمات

در پایان اگر به عنوان رتبه برتر توصیه‌ای یا پیشنهادی برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

هدفی رو انتخاب کنید که وقتی بهش فک میکنید به هیجان بیاین و حاضر باشید هر کاری که لازمه انجام بدید تا بهش برسید اهداف کوچیک اون انرژی لازم ندارن که شما رو به سمت جلو ببرن و تو سختی و ناامیدی کمکتون کنن. هدفتون رو بزرگ انتخاب کنید و حتی اگه بهش نرسید چیزی رو از دست ندادید.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه‌های ارتباطی با نوگام:



۰۲۱۶۶۴۹۵۲۸۶



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



@ADDDDDmin



@GMATmaster



@Nogamcenter